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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tei: 0800 9999, Website: www hidaa.goy.al. E-mail: info @ hidaa.oov .al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private € tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ILIRIANA CERCIZ OLLDASHI

Funksioni

Gjyqtare

Institucioni dhe adresa
Gjykata e Shkallés sé Paré pér Krime té Rénda Rr:"Jordan Misja”, Tirané

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

03/02/2006 29/03/2019

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjeictit deklarues
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Nése ky format éshté i pamjaftuesheém. vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal§)
1.661.584 (njémilion e
gjashtéqind e gjashtédhjeté e njé
mij¢ ¢ peséqgind e tetédhjeté e
katér) leké

Pérshkrimi i té ardhurave

Té ardhura e mia nga paga si Gjyqtare né Gjykatén e Shkallés s& Paré pér
Krime té Rénda Tirané

Té ardhurat nga honoraret si eksperte né Shkollén e Magjistraturés pagesé e

béré né llog.rrjedh. né_Sank (llogaria e pagés)

39.339 (tridhjeté e néntémijé e
treqind e tridhjeté e nénté) leké

Té ardhurat nga dietat e seminarin e Organizuar né Budva, Mal i Zi nga IOM

Mimin e qénieve njerézore (pagesé e béré me ¢ek né Bankén [

)

108 (njéqind e tet€) USD

Bashkéshorti Erion Mata, té ardhurat nga paga i punésuar si ekonomist né
Autoritetin Shéndetésor Rajonal Tirané& (muajt maj-dhjetor 2018)

301.400 (treqind e njémié e
katérqind) leké

Té ardhurat e bashkéshortit nga puna me kontratén e datés 30/06/2017 me
shoqériné ndérkombétare Eptisa Servicios de Ingeneria (me qéndér né Madrid
Spanjé) né projektin lidhur me degén né Shqipéri t& saj pér mbetjet urbane
(pagesé e béré né vitin 2018 né llog.rrjedhwse né euro né -ank)

852 (tetéqind e pesédhjeté e dy)
euro

Té ardhurat e bashkéshortit nga puna si konsulent me marréveshjen e datés
01/06/2017 me shogériné Urban Resarch Institute (URI me NIPT
K42004011H dhe gendér né Tirané) né projektin lidhur me degén né Shqipéri

t& sa'| iér mbetlet urbane (pagesé e béré né vitin 2018 me dy ¢eqe né Bankén

1350 (njémijé e
pesédhjeté) euro

treqind e

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekti
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Nése kv format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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‘ DETYRIMET FINANCIARE !
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
faqen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit 1¢ deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Kredi me nr. [N né -3ank pér blerje
apartamenti né shumén 5.000.000 leké (pesé | 191.064  (njéqind e | 3.011.440 (tremilion e
milion), marré né datén 07/09/2006 deri né vitin | néntédhjeté e njémijé e | njimbédhjeté mijé e
2031, me afat 25 vijet me interes 3%, , kést mujor | 2iashtédhjeté e katér) leké | katérqind e dyzeté e
23.710 leké. katér) leké

Kontraté¢ huaje nr. - Rep Bl <oldac
19/09/2016 (ka njé gabim material nga noteri ne
vitin e kontrates viti 2006) né¢ shumén 5.000 ) "
| (pesé mijé) euro pa afat dhe pa interes pér pagesén 5.000(pesémij€)euro

¢ késtit t& fundit t& apartamentit nr. tek pallati
. F kompleksitﬂhe mobilimin e tij.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém. vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

té plotésoni né kopje té tij. /f[ ‘““OMﬂ_ é]/ (O w 92» %
LTSy —

“Periodik E]









TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashtg
territorit & Shqipérisé. q¢ ka krijuar t€ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit (& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjal§)

Té ardhurat nga puna me kontratén e datés 30/06/2017 me sheqériné ndérkombétare | 852 (tetéqind e pesédhjeté e dy) euro
Eptisa Servicios de Ingeneria (me qéndér né Madrid Spanjé) né projektin lidhur me
degén né Shqipéri t&€ saj pér mbetjet urbane (pagesé e béré né vitin 2018 né
llog.rrjedhése né euro néthanJ-;) dhe t€ ardhurat nga puna si konsulent me | 1350 (njémijé e treqind e pesédhjeté)
marréveshjen e datés 01/06/2017 me shoqériné Urban Resarch Institute (UR] me | euro

NIPT K42004011H dhe gendér né Tiran€) né projektin lidhur me degén né Shqipéri

szme (pagesé e béré né vitin 2018 me dy ceqe né Bankén

Té ardhurat nga paga i punésuar si ekonomist né Autoritetin Shéndetésor Rajonal | 301.400 (treqgind e njémijé e
Tirangé (muajt maj-dhjetor 2018) katérqind) feké

DETYRIMET FINANCIARE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri
né 31 Dhjetor té€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. té pasqvrohen né faqen
nr.l 1 pér té ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor (€ | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit t¢ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
Marréveshje huaje né shumén 105.000 (njéqind e pesé mijé) | 50.000 (pesédhjeté mijé) | 55.000 (pesédhjeté e
leké né ariné rrjedhése lidhur mé datén 23/07/2018 me | leké pesé mijé) leké
BankénMpér njé periudhé 12 mujore me pagesé 10.000

até kredi konsumatore karté krediti me afat 3 vjegar me 50.000 (pesédhjeté  mijé) | 0 (zero) leké
mnnk daté 28/02/2018 me limit 50.000 (pesédhjeté mijé) | leké
leké (mbyltur po né vitin 2018)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur :
LRI/ STATA %
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